SNACK

toasties & flavored chips
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NABIDKA TOASTU
MOTEL ONE

ENJOY CHIPS
RUZNE DRUHY
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Nase toasty jsou vidy
pripravovany cerstvé!

All toasties are prepared

fresh to order.

MOTEL ONE
TORSTIES

ENJOY CHIPS

DIFFERENT FLAVORS

INGREDIENTS



PREHLED ENJOY CHIPS
OVERVIEW ENJOY CHIPS
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Ochutnejte nase lahodné toasty — tradi¢ni sendvice k
zakousnuti mezi hlavnimi jidly. Dokonale kfupavé toasty
zapékame s lakavymi prilohami a dochucujeme vlastni
specidlni bylinnou smési, diky niz si opravdu pochutnate!
Jsme si jisti, ze budete mit hned chut na dalsi!

Experience our delicious toasties — a traditional toasted
sandwich with a twist! Designed exclusively for Motel One,
each toastie is grilled to perfection and infused with carefully
combined herbs and spices, giving each one a unique and

mouth-watering flavour.

ONE VEGETARIAN™"""""""
S RAJCETEM A MOZZARELLOU | TOMATO-MOZZARELLA

l]NVE SPIEY ’CURRYA)'G"'V”'”r2),3),4),5)
SE SUNKOU A SYREM | HAM & CHEESE

ONELITLE TALY
SE SUNKOU A SYREM | HAM & CHEESE
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SE SUNKOU A SYREM | HAM & CHEESE



NABIDKA .
TORSTU PRERLED ENJOY CHIPS

TORSTIES OVERVIEW ENJOY CHIPS

[INE VEGETHRIHNA)'G)'M)’1)'2"3)'4>,5)
S RAJCETEM A MOZZARELLOU | TOMATO-MOZZARELLA

Lehka chut rajcete a mozzarelly doplnéna
o bazalku a petrzel.

Light taste of tomato and mozzarella
complemented by basil and parsley.

[]N,E SPI[:Y '[:URRYA)'G)"\")r1),2),3),4),5)
SE SUNKOU A SYREM | HAM & CHEESE

Tato kofenéna kombinace v asijském stylu ma riz
— obsahuje chilli papricku, kurkumu, pept, zazvor,
koriandr, vanilku a kardamom.

Chilli pepper, turmeric, pepper, ginget, coriander,
vanilla and cardamom have been brought together
for this spicy Asian combination.

2>~ PODAVAME V CELOZRNNE VARIANTE!
WE SERVE THE TORST IN WHOLEMEAL VERSION!

KRZDY TORST | EACH TOAST Kt 145

DALSI NABIDKA TOASTU | MORE TORSTIES —>>



NABIDKA

TORSTU PREHLED ENJOY CHIPS
TORSTIES OVERVIEW ENJOY CHIPS
ONE LITTLE [TRLY" """~

SE SUNKOU A SYREM | HAM & CHEESE

Lahodna chut na slunci susenych raj¢at, mandlj,
chilli papricky, zazvoru, saturejky a dobromyslu se
snoubi v kombinaci, ktera dokonale doplnuje
uvolnénou atmosféru dovolené.

Sun-dried tomatoes, almonds, chilli pepper, ginger,
summer savory and oregano create a holiday feeling.

ONE BASIC"
SE SUNKOU A SYREM { HAM & CHEESE

Chut Sunky a syra doplnuje cerstva zelend bazalka,
petrzel a piniové orisky.

Ham and cheese are accompanied by fresh
green basil, parsley and pine nuts.

- PODAVAME V CELOZRNNE VARIANTE!
WE SERVE THE TORST IN WHOLEMEAL VERSION!

KRZDY TORST | EACH TOAST Kt 145

<—— DALSI NABIDKA TOASTU | MORE TORSTIES



NABIDKA v
TORSTI PREHLED INGREDIENCE

TORSTIES OVERVIEW INGREDIENTS

ENJOY CHIPS
RUZNE DRUHY \ DIFFERENT FLAVORS

(ALERGENY NA OBALU DLE DRUHU) Y (ALLERGENS MENTIONED ON PACKAGING)
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Chipsy ze sklizené zeleniny, které neobsahuji
zbyte¢nd uméla barviva, dochucovadla ani
konzervanty. Tyto chipsy si mtizete vychutnat
zcela bez vycitek!

Harvested vegetable chips that do not contain
unnecessary artificial colors, flavors or preservatives.
You can enjoy these chips without remorse!

KRZDE BALENI | EACH FLAVOR Kt 69
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ENJOY CHIPS PREHLED
ENJOY CHIPS OVERVIEW
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Informace o alergenech dle doporuceni:
A) Obiloviny obsahujici lepek: psenice, ® korysi, © vejce, ® ryby ¥ arasidy, ¥ s6ja, © mléko nebo
mléeny cukr, ) ofechy, ¥ celer, W hoi¢ice, ¥ sezam, @ siti¢itany, ¥ skordpky, ¥ meékkysi

Ukonzerva¢ni latky, ¥ antioxidant, ¥ barviva, ¥ dochucovadla, ¥ fosfaty

Vsechny ceny jsou uvadény véetné DPH.
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Allergens information according to codex recommendation

A cereals containing gluten: barley, wheat, ® crustaceans, @ egg, ™ fish, ¥ peanuts,  soya, © milk or
lactose, ™ nuts, ¥ celery, ™ mustard, N sesame, @ sulfites, ” lupines, ¥ molluscs

U preservative, ¥ antioxidant, ¥ colouring, ¥ flavour enhancer, ¥ phosphate

All prices are including VAT.
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